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                     Serier & annat 
Om alkohol och narkotika 

 
 

TILT  
Tilt är ett seriealbum om alkohol och narkotika - Hur de påverkar oss, våra vänner 
och vår värld. Tilt vill inte säga åt dig vad du ska tänka, tycka eller göra. Tilt vill 
bara få dig att tänka efter. 
Några av Sveriges mest kända serietecknare bidrar med personliga historier som 
med humor och mörkaste allvar ger nya perspektiv på drogernas roll i våra liv. 
Medverkande är bland andra Sara Granér, Fabian Göransson, Nina 
Hemmingsson, Martin Kellerman, Marcus Ivarsson och Joakim Pirinen. Antologin 
är ett samarbete mellan ALMAeuropa och Galago förlag.  

Redaktörer: Sanna Mohr, Sannie Wedberg och Mats Jonsson 

 

TILT – Handledning 
TILT Handledning är ett material med olika övningar, dilemman och serieteckning 
på tema alkohol och narkotika. 
Materialet är tänkt som ett underlag för diskussioner tillsammans med ungdomar 
där de får öva sig på att argumentera, hitta lösningar och våga prata om viktiga 
saker utan pekpinnar. Övningarna är av varierande karaktär och passar för olika 
åldrar och grupper. Handledningen bygger både på lekfullhet och eftertanke. 
Materialet är kopplat till seriealbumet TILT men kan även användas fristående. 

Författare: Sanna Mohr och Sannie Wedberg  

 

TILT 2 – Konsekvens 
Uppföljaren TILT 2 – Konsekvens handlar också om alkohol och narkotika men 
denna gång med fokus på konsekvenser. Albumet är en antologi med serier, 
krönikor och listor.  
Möt vass humor, tänkvärd ironi och mörka betraktelser och bli road, provocerad 
och full av insikter. I albumet medverkar bland annat, Sara Granér, Jeffrey Brown, 
Ruben Dahlstrand, Lina Neidestam, Max Gustafsson och Åsa Grennvall. 
Antologin är ett samarbete mellan ALMAeuropa och Galago förlag.  

Redaktörer: Sanna Mohr, Sannie Wedberg och Mats Jonsson 

 

Dilemmakort Tilt 2: konsekvens 
Korten med 48 olika dilemman om alkohol, narkotika och dess konsekvenser. Har 
du tänkt efter före? Förbered dig på oväntade frågor och oförutsedda insikter. 
Dilemmakorten är ett diskussionsunderlag för ungdomar där de får öva sig på att 
argumentera, hitta lösningar och våga berätta vad de tycker. Materialet är kopplat 
till seriealbumet TILT2 - Konsekvens men kan även användas fristående. 
 
Författare: Sanna Mohr och Sannie Wedberg 
 
 
The tilted horror på Youtube! 
Se musikvideon med skräcktema via länken, 
http://www.youtube.com/watch?v=jWkHaeWTr_s 


